RESOLUÇÃO    Nº.053,      DE   08       DE         JUNHO      DE     2022.

AUTOR: Vereador Carlos Alexandre da Cunha Blanc.

             A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA,
aprova  a seguinte RESOLUÇÃO:-

Art. 1º - Ficam concedidos os Títulos de CIDADÃ PADUANA, as
Senhoras:

- ANA MARIA QUEIROZ BLANC CAMACHO.

- ENILCE VIEIRA BLANC.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação, revogadas

as disposições em contrário.

              CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA, 08
de Junho de 2022 .

Sebastião Martins da Silva
Presidente

Luis Carlos da Silva
1º Secretário

	Sebastião Martins da Silva